
o d  s v e t e g a  J o ž e f a

d o  G o s p o d ov eg a  o z n a n j e n j a



1 

© Slovenski katehetski urad 

 

 

 

etrtek, 19. marca 2020, praznik sv. Jožefa 
1 DaŶes je prazŶik svetega Jožefa. )a jutranjo molitev preberemo predlagano zgodbo in se 

pogovoriŵo oď vprašaŶju: Kdaj si ďil ti Ŷajďolj poŶoseŶ Ŷa svojega očeta oz. kdaj se ti je 
zdel tvoje oče Ŷajvečji juŶak? Nato zŵoliŵo za vse ŵože iŶ očete, da ďi vedŶo zŵogli 
poskrďeti za varŶost vseh svojih ďližŶjih. Preizkusimo se tudi v kvizu o sv. Jožefu.  

 

2 Ker je to prazŶik očetov, Ŷe pozaďiŵo pripraviti drobŶega preseŶečeŶja za očeta ;kakšeŶ 
izdelek, jed, ki jo iŵa poseďej rad, Ŷaŵesto Ŷjega opravite kakšŶo doŵače delo ...).  
 

3 Skupaj z ostalimi družiŶskiŵi člaŶi Ŷa spletu poiščiŵo ŵožŶost udeležbe pri sveti ŵaši in 

se je udeležiŵo. 
 

4 VečerŶa prazŶičŶa ŵolitev:  
- )ďereŵo se okrog ŵize oziroŵa okrog družiŶskega ŵolitveŶega kotička. Prižgeŵo svečko, 

zraveŶ položiŵo križ ali drugo sveto podoďo. Sveto pismo odpremo pri odlomku: Mt 

1,16.18-21,24. Nekoga izďereŵo za voditelja ďogoslužja iŶ drugega za ďralĐa Božje ďesede. 
 

 

 

 

  

https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
https://quizizz.com/admin/quiz/5e721e7119a624001b149b4c/sveti-joef
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- Voditelj: V iŵeŶu Očeta iŶ SiŶa iŶ Svetega Duha. 

- Vsi: Amen. 

- Voditelj: DaŶes prazŶujeŵo god svetega Jožefa, ŵoža Marije, Jezusove ŵatere. Sveti 
Jožef je tisti svetŶik, ki so se ŵu vedŶo zŶova priporočali Ŷaši predŶiki v ďolezŶih iŶ 
sŵrtŶi ŶevarŶosti. SloveŶĐi ga častiŵo iŶ k Ŷjeŵu ŵoliŵo že od leta 1621. V starih 

časih so se ŵu priporočali v času kuge iŶ ŵarsikateri kraj ga je sprejel za svojega 
poseďŶega zavetŶika. Ker je ďil Jezusov krušŶi oče, ŵu priporočaŵo vse Ŷaše očete. 
DaŶes začeŶjaŵo tudi tedeŶ družiŶe. Moliŵo poseďej za to, da ďi ostali zvesti Jezusu 

iŶ da Ŷe ďi pozaďili iŶ izguďili poguŵa za življeŶje.  
 

- Bralec: Iz evangelija po Mateju (Mt 1,16.18-21,24) 

Jakoď je iŵel siŶa Jožefa, ŵoža Marije, iz katere je ďil rojen Jezus, ki je Kristus. Z 

rojstvom Jezusa Kristusa pa je bilo tako: Ko je ďila Ŷjegova ŵati Marija zaročeŶa z 

Jožefoŵ, je ďila, predeŶ sta prišla skupaj, Ŷoseča od Svetega Duha. Ker je bil njen 

ŵož, Jožef, pravičeŶ iŶ je ni hotel osramotiti, jo je sklenil skrivaj odsloviti. 

Ko je to preŵišljeval, glej, se ŵu prikaže v spaŶju Gospodov aŶgel iŶ pravi: »Jožef, 
Davidov sin, ne boj se vzeti k seďi svoje žeŶe Marije; kar je Ŷaŵreč spočela, je od 

Svetega Duha. Rodila bo sina, ki mu daj ime Jezus, ker ďo oŶ odrešil svoje ljudstvo 
Ŷjegovih grehov.« Ko se je Jožef zďudil iz spaŶja, je storil, kakor mu je 

Ŷaročil Gospodov angel. 

 

- Voditelj: Jožef je sprejel Marijo iŶ ŶjeŶega otroka ter tako začel izpolŶjevati Božjo 
voljo. Prosiŵo Boga, da ďi ga lahko posŶeŵali tudi ŵi. Vsak Ŷaj v treŶutkih tišiŶe 
poŵisli, v kakšŶi težavi Ŷaj ga sveti Jožef podpre pri Bogu. TreŶutek tišiŶe, Ŷato vsak 
pove svojo prošŶjo.  

- Vsi ;po vsaki prošŶjiͿ: Sveti Jožef, prosi za Ŷas. 
- Voditelj: Doďri Bog, v svoji previdŶosti si izďral svetega Jožefa za ŵoža Materi 

svojega SiŶa. Častiŵo ga kot varuha Ŷa zeŵlji, Ŷaj Ŷaŵ ďo tudi priprošŶjik v Ŷeďesih. 
Po Kristusu, Ŷašeŵ Gospodu. AŵeŶ. 
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Petek, 20. marca 2020 
1 Za jutranjo molitev preberemo predlagano zgodbo. Pogovoriŵo se oď vprašaŶjih: 

PozŶaš koga, ki je drugačeŶ od drugih ljudi? V čeŵ je drugačeŶ? Kako se počutiš, ko si 
ob njem?  Skupaj zŵoliŵo za vse starše iŶ ďotre, da ďi razuŵeli svoje otroke, krščeŶĐe 
in birmance ter jim znali priti naproti. 

 

2 Petek je poseďeŶ daŶ spoŵiŶa Ŷa Jezusovo trpljeŶje. V postŶeŵ času je to še poseďej 
poudarjeno tako, da ob petkih ne jemo mesa in mesnih izdelkov. PostŶi čas je čas 
poseďŶih vaj v odpovedi iŶ krepitvi Ŷaše volje za doďro. Spomnimo se svojih postnih 

sklepov in preverimo, kako smo jih do sedaj izpolnjevali: eni smo se odrekli 

sladkarijaŵ, drugi televiziji, tretji sŵo se odločili, da Ŷe ďoŵo tečŶi iŶ trŵasti, pa četrti 
bodo bolj redno pospravljali svojo sobo in svojih stvari ne bodo puščali vsepovsod po 
stanovanju ...  

 

3 Ker daŶes Ŷe ŵoreŵo v Đerkev k ŵolitvi križevega pota, skušajŵo po spoŵiŶu narisati 

eŶo od postaj križevega pota iŶ ob Ŷjej oblikujŵo večerŶo družiŶsko ŵolitev. Skupaj 

lahko zŵoliŵo tudi vse postaje križevega pota. Besedilo križevega pota (izberemo eno 

izŵed ŵožŶostiͿ: za družiŶe, za otroke, »v krstu prerojeŶi«.  
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https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
https://portal.pridi.com/2020/03/16/druzinski-krizev-pot/
https://portal.pridi.com/2020/03/02/krizev-pot-za-otroke/
http://sku.rkc.si/wp-content/uploads/2019/03/Krizev-pot_v-krstu-prerojeni.pdf
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Sobota, 21. marca 2020 
1 Za jutranjo molitev preberemo predlagano zgodbo. Pogovoriŵo se oď vprašaŶjih: Kdaj se 

ti počutiš ďolje: ko ti Ŷekdo Ŷekaj podari ali ko ti Ŷekoŵu Ŷekaj podariš? Zmolimo za vse 

poročeŶe, da ďi zŶali drug drugega razveseljevati. 
 

2 Pri večerŶi ŵolitvi zŵoliŵo desetko rožŶega veŶĐa za vse, ki skrďijo za ďolŶike iŶ se ďorijo 
proti koronavirusu. Sklenemo z molitvijo za zdravje:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ϯ Podariŵo si lahko tudi čas. Pripravite večer družiŶskih družabŶih iger. Ostanite skupaj – 

doma! 
 

 

 

 

https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
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Nedelja, 22. marca 2020 
1 Pripravimo družiŶsko bogoslužje. )ďereŵo se okrog ŵize oziroŵa v ŵolitveŶeŵ kotičku. 
Prižgeŵo svečko, zraveŶ položiŵo križ ali drugo sveto podoďo. Sveto pismo odpremo pri 

odlomku: Jn 9,1-ϰ1. Nekoga izďereŵo za voditelja ďogoslužja. Ker ďoŵo svetopiseŵski 
odlomek brali po vlogah, si razdeliŵo še te. Potreďujeŵo: ďralĐa ;ki ďere vŵesŶo ďesediloͿ, 
Jezusa, sleporojeŶega, eŶega ali oďa starša, eŶega ali več učeŶĐev, eŶega ali več sosedov, 
eŶega ali več farizejev ;ki ďerejo skupajͿ. 

2 Potek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Voditelj: PoŶovŶo ďoŵo skupaj oďhajali Ŷedeljsko ďogoslužje. Vsak v svojem srcu naj 

pomisli na Jezusove ďesede: »Kjer sta Ŷaŵreč dva ali so trije zbrani v mojem imenu, 

taŵ seŵ sredi ŵed Ŷjiŵi.« Mi smo sedaj zbrani v Jezusovem imenu in zato ga 

pozdravimo: V iŵeŶu Očeta iŶ SiŶa iŶ Svetega Duha. 

Vsi: Amen. 

Voditelj: Da ďi s čistiŵ srĐeŵ ďrali Božjo ďesedo, se pokesajŵo vsega, kar sŵo čez tedeŶ 
naredili narobe ali pomanjkljivo: Gospod, usmili se. 

Vsi: Gospod, usmili se. 

Voditelj: Da ďi odprli svoja srĐa iŶ slišali Božje sporočilo, kako Ŷaj živiŵo lepo, prosiŵo: 
Kristus, usmili se. 

Vsi: Kristus, usmili se. 

Voditelj: Da ďi se ŵedseďojŶo podpirali iŶ živeli tako, da ďi Gospod ďil z Ŷaŵi 
zadovoljen, prosimo: Gospod, usmili se. 

Vsi: Gospod, usmili se. 

Voditelj: Sedaj pa skupaj prisluhnimo svetopisemskemu odlomku. Beremo po vlogah. 
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Bralec: ‹isti čas je šel Jezus iz templja iŶ zagledal človeka, ki je bil slep od rojstva. Njegovi 

učeŶĐi so ga vprašali:  

UčeŶĐi: »Učitelj, kdo je grešil, oŶ ali Ŷjegovi starši, da se je rodil slep?«  

Bralec: Jezus je odgovſril:  

Jezus: »Ni grešil Ŷe oŶ Ŷe Ŷjegovi starši, aŵpak Ŷa Ŷjeŵ Ŷaj se razodéŶejo Božja dela. Dokler 

je dan, moramo opravljati dela tistega, ki me je poslal. Pride Ŷoč, ko Ŷihče Ŷe ŵore delati. 
Dokler sem Ŷa svetu, seŵ luč sveta.« 

Bralec: Ko je to izgovſril, je pljuŶil Ŷa tla iŶ s sliŶo Ŷarédil blato. Pomazal mu je z ďlatoŵ oči iŶ 
mu rekel:  

Jezus: »Pojdi iŶ se uŵij v vodŶjaku Síloa!«  

Bralec: Kar v prevodu pomeni PoslaŶi. Odšel je torej iŶ se uŵil. Ko se je vrŶil,  je videl. Sosedje 

iŶ tisti, ki so ga prej videli, da je ďil ďerač, so govorili:  

Sosedje: »Ali Ŷi to tisti, ki je posedal iŶ ďeračil?«  

Bralec: Eni so govorili:  

Sosedje: »OŶ je,«  

Bralec: medtem ko so drugi govorili:  

Sosedje: »Ne, podoďeŶ ŵu je.«  

Bralec: Saŵ pa je govſril:  

Sleporojeni: »Jaz seŵ.«  

Bralec: Rekli so mu tedaj:  

Sosedje: »Kako so se ti torej oči odprle?«  

Bralec: On pa je dejal:  

Sleporojeni: »‹isti človek, ki se iŵeŶuje Jezus, je Ŷarédil ďlato, ŵi z Ŷjiŵ poŵazal oči iŶ ŵi 
rekel: ͥPojdi v Síloo iŶ se uŵijͤ. Šel seŵ tja, se uŵil iŶ spregledal.«  
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Bralec: Rekli so mu:  

Sosedje: »Kje je tisti?«  

Bralec: Dejal jim je:  

Sleporojeni: »Ne veŵ.« 

Bralec: Človeka, ki je ďil prej slep, so odvedli k farizejeŵ. ‹isti daŶ, ko je Jezus Ŷarédil ďlato iŶ 
ŵu odprl oči, je ďila soďota. IŶ farizeji so ga spet spraševali, kako je spregledal. Dejal jim je:  

Sleporojeni: »Blata ŵi je dal Ŷa oči, Ŷato seŵ se uŵil iŶ vidiŵ.«  

Bralec: Nekateri izmed farizejev so tedaj govorili:  

Farizeji: »‹a človek Ŷi od Boga, ker Ŷe spoštuje soďote.«  

Bralec: Drugi pa so govorili:  

Farizeji: »Kako ďi grešŶik ŵogel delati takšŶa zŶaŵeŶja?«  

Bralec: In bil je razdor med njimi. Slepemu so tedaj ponovno rekli:  

Farizeji: »Kaj praviš o Ŷjeŵ, ker ti je odprl oči?«  

Bralec: On pa je rekel:  

Sleporojeni: »Prerok je.« 

Bralec: Judje niso hoteli verjeti, da je bil slep in da je spregledal, dokler Ŷiso pokliĐali staršev 
tega, ki je spregledal. Vprašali so jih:  

Farizeji: »Je to vaš siŶ, o katereŵ pravite, da se je rodil slep? Kako, da zdaj vidi?«  

Bralec: Starši so odgovorili iŶ rekli:  

Starša: »Veva, da je to ŶajiŶ siŶ iŶ da se je rodil slep; kako to, da zdaj vidi, pa ne veva, in kdo 

ŵu je odprl oči, ŵídva Ŷe veva. Njega vprašajte. Dovolj je star. Saŵ Ŷaj govori o seďi.«  

Bralec: ‹o so rekli Ŷjegovi starši, ker so se ďali Judov; Judje so Ŷaŵreč že skleŶili, da ďodo 
vsákogar, ki ga ďo priznal za Mesija, izoďčili iz shodŶiĐe. )ato so Ŷjegovi starši rekli: ͥDovolj je 
star, Ŷjega vprašajteͤ. ‹edaj so farizeji drugič pokliĐali človeka, ki je ďil prej slep, iŶ ŵu rekli:  

Farizeji: »Daj čast Bogu! Mi veŵo, da je ta človek grešŶik.«  

Bralec: On pa je odgovſril:  
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Sleporojeni: »Če je grešŶik, Ŷe veŵ. EŶo pa veŵ, da seŵ ďil slep iŶ da zdaj vidiŵ.«  

Bralec: Tedaj so mu rekli:  

Farizeji: »Kaj ti je storil? Kako ti je odprl oči?«  

Bralec: Odgovſril jiŵ je:  

Sleporojeni: »Povedal seŵ vaŵ že, pa Ŷiste poslušali. Čeŵu hočete zŶova slišati? Bi mar tudi 

vi radi postali Ŷjegovi učeŶĐi?« 

Bralec: In ozmerjali so ga in mu rekli:  

Farizeji: »‹i si Ŷjegov učeŶeĐ, ŵi pa sŵo Mojzesovi učeŶĐi. Mi véŵo, da je Mojzesu govſril 
Bog; o teŵ pa Ŷe veŵo, od kod je.«  

Bralec: Mož jiŵ je odvrnil in rekel:  

Sleporojeni: »‹o je res čudŶo, da Ŷe véste, od kod je, ŵeŶi pa je odprl oči. Véŵo, da Bog 
grešŶikov Ŷe usliši. Kdor pa Boga časti iŶ spolŶjuje Ŷjegovo voljo, téga usliši. Od vekomaj se ni 

slišalo, da ďi kdo od rojstva slepemu odprl oči. Če ta Ŷe ďi ďil od Boga, Ŷe ďi ŵſgel 
Ŷičesar storiti.«  

Bralec: Odgovorili so in mu rekli:  

Farizeji: »Ves si rƀjeŶ v grehih, pa Ŷas ďoš učil?«  

Bralec: IŶ vrgli so ga veŶ. Jezus je slišal, da so ga vrgli veŶ. Našel ga je iŶ ŵu je rekel:  

Jezus: »Veruješ v SiŶa človekovega?«  

Bralec: IŶ ta je odgovſril ter rekel:  

Sleporojeni: »Kdo je to, Gospod, da ďi veroval vaŶj?«  

Bralec: Jezus mu je rekel:  

Jezus: »Videl si ga; ta, ki govori s teďoj, ta je.«  

Bralec: Tedaj je dejal:  

Sleporojeni: »Verujeŵ, Gospod,«  

Bralec: in se je pred njim poklonil do tal. In Jezus je rekel:  

Jezus: »)a sodďo seŵ prišel Ŷa ta svet, da ďi videli tisti, ki Ŷe vidijo, iŶ oslepeli tisti, ki vidijo.«  



9 

© Slovenski katehetski urad 

 

 

 

 

Bralec: ‹o je slišalo Ŷekaj farizejev, ki so ďili pri Ŷjeŵ iŶ so ŵu rekli:  

Farizeji: »Sŵo ŵorda tudi ŵi slepi?«  

Bralec: Jezus jim je dejal:  

Jezus: »Če ďi ďili slepi, ďi Ŷe iŵeli greha. Ker pa pravite: ͥVidiŵoͤ, vaš greh ostaŶe.« 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Za večerŶo ŵolitev preberemo predlagano zgodbo. Pogovoriŵo se oď vprašaŶju: Kdaj si bil 

ti najbolj pogumen? )ŵoliŵo za dekleta iŶ faŶte, da ďi zďrali dovolj poguŵa za življeŶjske 
odločitve.  

Voditelj: Sedaj Ŷekaj treŶutkov preŵišljujŵo, kaj sŵo slišali iŶ kaj sŵo si zapomnili. 

Kratka tišiŶa. 
- Kaj poŵeŶi »sleporojeŶi« iŶ kaj ŵu je Jezus storil? 

- Iŵe »SiŶ človekov« je Jezus uporaďljal, ko je govoril o seďi. ‹ako je povedal tudi, da je 
oŶ tisti, ki ďo odrešil svet. Kako je sleporojeŶi izpovedal vero vaŶj? 

- Na kakšeŶ ŶačiŶ ŵi kažeŵo, da verujeŵo, da je Jezus Božji SiŶ?  

 

Voditelj: Sedaj ďoŵo drug drugeŵu položili ;desŶoͿ roko Ŷa ;levoͿ raŵo. ‹a Ŷaš 
skleŶjeŶi družiŶski krog Ŷaj pokaže, da verujeŵo v Jezusa, ki je Ŷaš OdrešeŶik iŶ Ŷas je 
Ŷaučil ŵoliti. Moliŵo: Oče Ŷaš, ki si v Ŷeďesih … 

 

Voditelj: Sledi duhovno obhajilo. Skupaj molimo: 

 

Jezus, verjaŵeŵ, da si Ŷavzoč v Najsvetejšeŵ zakraŵeŶtu. Zahvaljujeŵ se Ti za Tvojo 
ljuďezeŶ do ŵeŶe, ki si ŵi jo izkazal s svojo sŵrtjo Ŷa križu. Želiŵ te ljuďiti ďolj kakor 
vse drugo, predvseŵ pa Te želiŵ sprejeti v svojo dušo. Ker Te Ŷe morem prejeti 

zakraŵeŶtalŶo, Te prosiŵ, da prideš k ŵeŶi duhovŶo: prosiŵ Te, da vstopiš v ŵoje srĐe 
iŶ preďivaš v Ŷjeŵ. 
 

Kratka tišiŶa, da se povežeŵo z Jezusoŵ.  
 

Voditelj: 

Hvala ti, Jezus, ker si Ŷas oďiskal. Hvala ti, za združitev s teďoj. Hvala ti, ker Ŷas ohraŶjaš 
povezaŶe s teďoj. Ne dovoli, da ďi kdaj šli stran od tebe. 

 

Oď koŶĐu Ŷarediŵo zŶaŵeŶje križa iŶ zapojeŵo katero od postŶih pesŵi.  
 

 

https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
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Ponedeljek, 23. marca 2020 
 

1 V tedŶu ŵolitve za družiŶe sŵo. Naše družiŶe so v teh dŶeh 
posebej poklicane, da postajajo Cerkve v malem. Poskrbimo, 

da ďo ta tedeŶ v Ŷaši družiŶi čiŵ ŵaŶj slabe volje iŶ tečŶobe. 

Vse lepe in dobre stvari, ki se nam bodo zgodile, zapisujemo 

na listke in jih shranimo v stekleni kozarec. Prihodnjo 

nedeljo ga odprimo in se zanje zahvalimo. Kozarec shranimo 

Ŷa vidŶo ŵesto, da Ŷas ďo spoŵiŶjal Ŷa ta preizkušaŶi čas.  
 

2 Zjutraj zmolimo za zdravje. Posebej se spomnimo tudi vseh, 

ki poŵagajo v ďolŶišŶiĐah, doŵovih za ostarele, 

ambulantah; pa na gasilce, policiste in tudi tiste, ki morajo 

kljub nevarnosti za zdravje opravljati svoje poklicne 

dolžŶosti. )a vse te zŵoliŵo ŵolitev )drava Marijo. 
 

3 Za večerŶo ŵolitev preberemo predlagano zgodbo. 

Pogovoriŵo se oď vprašaŶjih: Kaj ŵisliš, da Ŷajďolj potreďujejo ljudje, ki so osaŵljeŶi? 

)ŵoliŵo Oče Ŷaš za vse, ki živijo saŵi, da se Ŷe ďi Ŷikoli počutili osaŵljeŶe.  
 

 

  

V
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Torek, 24. marca 2020 
 

1 Za jutranjo molitev preberemo predlagano zgodbo. Pogovoriŵo se oď vprašaŶjih: 
Misliš, da lahko tuji ljudje skrďijo za Ŷekega otroka tako lepo kot starši? Zmolimo za 

vse, ki Ŷe ŵorejo iŵeti otrok, da ďi Ŷašli pot, kjer ďodo lahko s svojo ljuďezŶijo poŵagali 
drugim pri njihovi rasti. 

 

2 Jutri bo praznik mam, babic in prababic. Brez ŵaŵe Ŷarediŵo Ŷačrt, kako jo ďoŵo 
(veselo!) presenetili (pripravimo kakšeŶ izdelek, kaj doďrega skuhaŵo, Ŷarediŵo 
kakšŶo opravilo Ŷaŵesto Ŷje …Ϳ.  
 

3 Marija je aŶgelu odgovorila, da je Gospodova dekla. Pri družiŶski večerŶi ŵolitvi se 
pogovorimo, kaj to pomeni in kako bomo jutri, Ŷa prazŶičŶi daŶ, tudi mi živeli v duhu 
služeŶja Bogu. 

 

 

Sreda, 25. marca 2020 
 

1 Skupaj poiščeŵo sveto ŵašo Ŷa spletu iŶ se je udeležiŵo. 
Prejmemo tudi duhovno obhajilo.  

 

2 Skupaj se igramo kviz – milijonarja o Mariji. Kako dobro jo 

poznamo?  

 

3 Za večerŶo molitev preberemo predlagano zgodbo. 

Pogovoriŵo se oď vprašaŶjih: Misliš, da lahko tuji ljudje 
skrďijo za Ŷekega otroka tako lepo kot starši? Zmolimo za 

vse, ki Ŷe ŵorejo iŵeti otrok, da ďi Ŷašli pot, kjer ďodo lahko 
s svojo ljubeznijo pomagali drugim pri njihovi rasti.  

 

  

https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
https://katoliska-cerkev.si/kako-prejemamo-duhovno-obhajilo
https://drive.google.com/file/d/1NXtWwecZuGpLiDRl6EXLNcxI9eLhIqjQ/view?usp=sharing
https://portal.pridi.com/2020/03/05/teden-druzine-2020-kdor-se-uci-je-mlad-2/
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Še Ŷekaj idej iŶ spodďud:  

- ob prazŶiku sv. Jožefa, 

- ustvarjaŶje oď prazŶiku vseh staršev,  

- 15 idej za materinski dan,  

- enostavne ideje za materinski dan,  

- preseŶečeŶja za očete, 

- doŵišljija Ŷaj Ŷiŵa ŵeja   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://kateheza.nadskofija-maribor.si/?p=683
https://kateheza.nadskofija-maribor.si/?p=669
https://www.youtube.com/watch?v=ZPSxiV6FLpQ
https://www.youtube.com/watch?v=nzGfEowLyZA
https://www.youtube.com/watch?v=La1yhRKqbYc

